
UCHWAŁA NR XXXIII/365/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie przez Miasto Pabianice, jako Partnera, do projektu nr 
POWR.04.01.00-00-DM12/20 w ramach konkursu nr POWR.04.01.00-IZ.00-00-026/20 - Działanie 4.1 
pod tytułem „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Pabianicach” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto Pabianice, jako Partnera, do Projektu nr 
POWR.04.01.00-00-DM12/20 pod tytułem „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci 
i młodzieży w Pabianicach” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa IV „Innowacje społeczne 
i współpraca ponadnarodowa” zwanego dalej Projektem. 

§ 2. Realizatorem Projektu będzie Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F652BD-8190-4F5E-BFA9-D50FC3BCE72E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


